Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	12 апреля
	2016г.
	№
	  14 /04

с. Койгородок

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Койгородский» от 18.11.2015г. № 44/11

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Перевод жилого помещения в нежилое
или нежилого помещения в жилое помещение»

 Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению  администрации муниципального района «Койгородский» от 18.11.2015г. № 44/11 «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
1) Пункт 3.5.2 изложить в следующей редакции:
 «Срок выполнения административной процедуры составляет 3 рабочих дня.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский».
Руководитель администрации
МР «Койгородский»                                                                    Л.Ю.Ушакова